הממונה על עבודות השירות יגיש חוות דעת משלימה לאחר שהוברר שהמערערת שינתה את מקום מגוריה והיא גרה עתה בבאר שבע. חוות הדעת תוגש תוך 40 יום מהיום. המערערת תזמן לממונה באמצעות עו"ד קפאח בפקס 08-6347333.

יתר רכיבי גזר הדין ישארו על כנם.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**טלי חיימוביץ, שופטת**